
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

P O R T A R I A Nº 1759 / 2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o art. 17, inciso XIII do Regimento Geral da Universidade Federal do
Amapá, e o que consta no Memo. nº 149/2013-Chefia de Gabinente de 02 de Setembro de
2013.

R E S O L V E:
Art. 1º - Designar o servidor Marco Antonio Augusto Chagas, matrícula

SIAPE 1053756, ocupante do cargo efetivo Professor do Magistério Superior,

para exercer a função de Diretor do Departamento de Meio Ambiente e

Desenvolvimento, CD-4, desta Universidade Federal do Amapá.

Art. 2º - A presente Portaria tem seus efeitos administrativos e

financeiros a contar de 03 de Setembro de 2013.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 04 de Setembro de 2013.

assinatura
JOSE CARLOS TAVARES CARVALHO

Reitor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

